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Врз основа на член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на 

Општина Крива Паланка бр.08/10,08/14 ,02/18 и 03/2019),Одлуката за востановување  општински 

признанија и награди бр,07-2173/15  од 26.08.2011 година ,Одлука за изменување и 

дополнување на Одлуката за востановување  општински признанија и награди бр.07/2457/25 од 

30.09.2011 година и Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за востановување  

општински признанија и награди бр. 09-1829/19 од 25.06.2018 година, а по предлог на  Oдбор  за  

доделување  на награди и признанија, Советот на Општина Крива Паланка на свечената 

седница, одржана на 07.10.2019 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на наградите „8-ми Октомври“,  „Почесен граѓанин  на Крива Паланка„ и  

„Признание  за особени постигнувања  и придонес  за развојот  и афирмацијата  на 

Општина Крива Паланка„   за  2019 година 

 

Член 1 

 Наградата „8-ми Октомври“ за 2019 година во Општина Крива Паланка се доделува на: 

 1.Прим.Др.Сретимир Николовски од Крива Паланка за повеќедецениско работење  во 

областа на медицината  кое има значење за развојот на Општина Крива Паланка  и нејзината 

афирмација во Република Северна Македонија и пошироко . 

 

Член 2 

 Наградата „Почесен граѓанин на Крива Паланка„ за 2019 година во Општина Крива 

Паланка се доделува на: 

 1. Г-дин Кристиан Тимоние  –амбасадор на  Република Франција  во Република 

Северна Македонија  во знак на благодарност на граѓаните  на Општина Крива Паланка за 

повеќегодишната соработка помеѓу Општина Крива Паланка и Амбасадата на Република 

Франција во  Република Северна Македонија и неговата посветеност во продлабочување  на  

оваа соработка . 

 

Член 3 

 Наградата „Признание  за особени постигнувања и придонес за развојот и афирмацијата  

на Општина Крива Паланка “ за 2019 година во Општина Крива Паланка се доделува на: 

 1. Андреј Јакимовски –кошаркар од Крива Паланка  за особени заслуги во  промоција 

,афирмација и достојно преставување  на Општината и Државата надвор од границите на 

Република Северна Македонија и ширум Европа во областа на спортот .  

 

Член 4 

Благодарници  во чест на празникот на Општината „8-ми Октомври“ за 2019 година се 
доделуват на: 
1. КК „Крива Паланка „ зa достигнувања во областа на спортот на домашна и меѓународна   
сцена .  
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Член 5 

 Наградата од член 1 ст.1 од Одлуката се доделува како плакета, парична награда  во 

износ од 20.000 денари и благодарница.  

Наградата од член 2 ст.1 од Одлуката се доделува како плакета и благодарница.  

Наградата од член 3 ст.1 од Одлуката се доделува како плакета, парична награда  во 

износ од 20.000 денари и благодарница.  

 

Член 6 

Средствата за доделување на наградата „8-ми Октомври“ и наградата „ Признание  за 

особени постигнувања и придонес за развојот и афирмацијата  на Општина Крива Паланка “ за 

2019 година ќе се обезбедат од Буџетот на Општината Крива Паланка. 

 

Член 7 

Наградите “8-ми Октомври„ ,“Почесен граѓанин на Крива Паланка„ и „Признание за 

особени постигнувања  и придонес  за развојот  и афирмацијата  на Општина Крива Паланка„  за  

2019 година ќе се доделат на Свечената академија во чест на ослободување на Крива Паланка 

на 8-ми Октомври 2019 година . 

 

Член 8 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09 – 3147/3                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

07.10.2019 год.                                                                         Претседател, 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловскa с.р 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за  доделување на наградите „8-ми Октомври“,  „Почесен 

граѓанин  на Крива Паланка„ и  „Признание  за особени постигнувања  и придонес  за 

развојот  и афирмацијата  на Општина Крива Паланка„   за  2019 година 
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          1. Се објавува  Одлука за  доделување на наградите „8-ми Октомври“,  „Почесен граѓанин  

на Крива Паланка„ и  „Признание  за особени постигнувања  и придонес  за развојот  и 

афирмацијата  на Општина Крива Паланка„   за  2019 година  ,што Советот ја донесе на Свечена 

седница,одржана на ден 07.10.2019 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-3147/4                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
08.10.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

 Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа „(Службен весник на РМ“ бр. 

5/02) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр. 08/10,08/14, 02/18 и 03/2019), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 07.10.2019 година ја донесе следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

За доделување на парична помош  за лекување на Сандра Ангеловска  

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува 60.000,00 денари 

парична помош на Сандар Ангеловска од Крива Паланка која  боледува од SARCOMA HIGH 

GRADE (тумор),која ќе се лекува  во Република Србија. 

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2019 година – Програма АО-Совет расходно конто 412 тековни резерви. 

 Финансиските сретства ќе бидат уплатени на жиро сметка 200-0022909374-56 Стопанска 

Банка  на има Далибор Ангеловски (татко на Сандра) со ЕМБГ 0306982424005. 
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Член 3 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09-3147/5                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
07.10.2019 год.                            Претседател, 
Крива Паланка                               Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за доделување на парична помош  за лекување на Сандра 

Ангеловска  

 

          1. Се објавува  Одлука за  доделување на парична помош  за лекување на Сандра 

Ангеловска  ,што Советот ја донесе на Свечена седница,одржана на ден 07.10.2019 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-3147/6                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
08.10.2019 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
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